
BARNEHAGEN 02.10 1 

Torsdag 28. oktober:

0900-1000	 Registrering

1000-	 Åpning

1000-1045	 Ledelse i barnehagen, sett fra fagforeningens 
side. Mimi Bjerkestrand, leder av 
Utdanningsforbundet 

1045-1100	 Pause

1100-1300	 En bedre barnehage, - det som skal til for å 
gjøre barnehagene bedre. Odd Leiv Andersen, 
daglig leder i Nike Konsult

1300-1430	 Lunsj

1430-1530	 Har man noen gang nok tid? Styrers tidsbruk, 
tidsvurderinger og prioriteringer. 

	 Inger M. Pedersen,  VilDu Utvikling

1530-1600	 Pause med kaffe/te/frukt

1600-1700	 Varer vi lenger når vi ler? – om humor i 
kommunikasjon og arbeidsmiljø. Jacob-
Øyvind Reinertsen, rektor ved Lyngdal 
videregående skole og leder av Norsk 
forum for pedagogisk humor

1930	 Middag

Velkommen til 
Bolkesjøkonferansen 2010

Under min ledelse

Sundvolden hotell 28. og 29. oktober
Vi nærmer oss full barnehagedekning i Norge, og 
det gir barnehagene nye utfordringer. Det vil bli 
konkurranse mellom barnehagene, og kvalitet og 
god ledelse på alle plan vil være sentrale suksess-
faktorer i tiden som kommer. På årets konferanse 
vil vi derfor sette god ledelse under lupen. Vi 
vil belyse ledelse under ulike synsvinkler, og vil 
fokusere på alle nivå: kommunal ledelse, styrerens 
rolle og pedagogisk leders rolle. Den røde tråden 
i år blir derfor: Under min ledelse

Merk: Konferansen flytter i år til Sundvolden hotel, 
Dronningveien 2, 3531 Krokkleiva. Du finner flere 
opplysninger om hotellet på www.sundvolden.no 
I år holdes konferansen torsdag 28. og fredag 29. 
oktober 2010, og koster 3100 kr i enkeltrom og 
2900 kr. i dobbeltrom. Prisen dekker konferansen 
pluss full pensjon for ett døgn samt en ekstra lunsj 
på fredag og kaffe ved ankomst. En enkeltdag – 
dagpakke – koster 1185 kr.

Påmelding – helst på mail – så snart som 

mulig (først til mølla gjelder i år også) til 

reidar@sebu.no, eller fax 22 23 57 89, 

eller telefon 22 23 05 71 

eller  SEBU Kompetanse, 

John Brandts vei 69, 0860 Oslo. 

Merk: Oppgi navn, barnehage og ref. og 

fakturaadresse dersom den avviker fra egen 

postadresse. Se også www.sebu.no

Fredag 29. oktober:

0900-1100	 Anerkjennende ledelse.  
Gry Espedal, studentprest på 
Lovisenberg Diakonale Høgskole 
og underviser i ledelse og 
coaching på BI. 

1100-1130	 Kaffe og utsjekking

1130-1300	 Styring, organisasjon og ledelse i 
barnehagesektoren. Kjetil Børhaug, 
1. amanuensis ved Høgskolen i 
Bergen. 

1300	 Avslutning og lunsj

Program, Sundvolden 28. og 29. oktober 2010 (med forbehold om endringer)



Om foreleserne på Bolkesjøkonferansen 2010: 
 
 
Mimi Bjerkestrand 
Utdannet førskolelærer i Volda 
Hun har vært leder for seksjon barnehage i Utdanningsforbundet januar 2004-
desember 2009. Før det var hun i mange år tillitsvalgt i Norsk Lærerlag og i 
Utdanningsforbundet i Hordaland. Er i dag leder av Utdanningsforbundet 
 
Odd Leiv Andersen 
Odd Leiv Andersen er daglig leder i Nike Konsult og har i over 30 år drevet med å 
utvikle ledere, bedrifter og organisasjoner i nesten alle bransjer. I samarbeid med flere 
daglige ledere /styrere fra barnehagene har Odd Leiv brukt fire år på å “oversette” det 
som virker i andre bransjer til barnehagene. Her kommer “totalkvalitet” i barnehagene 
inn som det nye i 2009. Dette er et kartleggingsverktøy for å kunne måle kvalitetsnivå 
og samarbeidsevne i barnehagene. Odd Leiv sier: “Barnehagene er noen av de mest 
krevende og utfordrende bedrifter å lede/drive, de som arbeider her er virkelig 
undervurdert”! Odd Leiv har gjort en stor undersøkelse som viser at de daglige 
ledere/styrere i barnehagene er bedre ledere i arbeidsledelse enn andre ledere. 
 
Inger M. Pedersen 
Hun har allsidig erfaring fra ulike lederroller innen privat næringsliv, kommunal 
virksomhet og organisasjonsarbeid. Utdannet førskolelærer, pedagogiske veileder og 
veiledning som lederverktøy. Offentlig administrasjon/ledelse, og master i 
”Barnehagepedagogikk og profesjonskunnskap”. 20 års erfaring fra 
barnehagesektoren og de siste 10 årene som frilans/konsulent via VilDu Utvikling 
 www.vildu.no 
 
Jacob-Øyvin Reinertsen 
Jakob-Øyvind Reinertsen - humorolog og skoleleder - har i mange år vært opptatt av 
humorens rolle i kommunikasjonen mellom oss mennesker og i vårt møte med det 
som skjer. Han er bl.a. opptatt av den vennlige humoren som ressurs for godt 
arbeidsmiljø og for kreative prosesser. Han er lektorutdannet med 
kristendomskunnskap (hovedfag fra UiO), idehistorie og engelsk i fagkretsen, 
dessuten videreutdanning i administrasjon og ledelse. Han har vært lærer i grunnskole 
og videregående skole og rektor både i ungdomsskolen og i den videregående skolen. 
Han har også et år bak seg som flyktningkonsulent i Farsund kommune (på slutten av 
80-tallet) og et år som rådgiver på utdanningsavdelingen i V-A fylkeskommune 
(60%), kombinert med "privatpraksis" som humorolog (40%). I perioden 2002 til 
2009 var han President i Norsk Forum For Pedagogisk Humor (NFFPH). 
 
Gry Espedal 
Gry Espedal er forfatter, høyskolelektor i ledelse og studentprest. Espedal har ti års 
erfaring som lederutvikler og coach, er godkjent høyskolelektor og underviser i 
Ledelse og coaching på BI. Hun arbeider innenfor den løsningsfokuserte 
tilnærmingen LØFT, og har nettopp utgitt boken Ros – Om anerkjennende ledelse og 
hvordan skape verdsettende arbeidsmiljø (2010). Hun har tidligere utgitt boken 
Løsningsfokusert Coaching (2006), samt skrevet biografien om biskop Rosemarie 
Köhn (2007) og en barnebok om bjørnehistorier: Aldri trygg – Menneskers møte med 
bjørn (2009). I dag jobber hun som studentprest på Lovisenberg Diakonale Høyskole. 



 
Kjetil Børhaug 
Kjetil Børhaug er statsviter med doktorgrad fra Universitetet i Bergen. Han har 
arbeidet med lærerutdanning og førskolelærerutdanning siden 1992, og har de to siste 
årene deltatt i forskningsprosjektet ”Styringsutfordringer, organisasjon og ledelse i 
barnehagen.”, støttet av Norges Forskningsråd. 


